

خیز «جنگ ستارگان» به سمت ۲ میلیارد دالر

جدیدترین محصول کمپانی دیزنی ضمن ثبت فروش یک میلیارد دالری در گیشه بین‌المللی، فروش جهانی خود را به مرز ۹/۱ میلیارد دالر افزایش داد.

«جنگ ستارگان: نیرو برمی‌خیزد» با فروش ۳/۴۷ میلیارد دالری در هفته میلادی که گذشت، مجموع فروش خارجی به ۱/۱۰ میلیارد دالر افزایش داد.

ساخته علمی تخیلی «جی‌جی آبرامز» در گیشه سینماهای آمریکای شمالی نیز بیش از ۸۵۱ میلیون دالر فروش داشته تا در مجموع و تا به امروز ۸۶/۱ میلیارد دالر در گیشه جهانی (بین‌الملل + آمریکای شمالی) فروخته باشد.

این فلم هم اکنون پر فروش‌ترین فلم تاریخ سینمای آمریکاست و در گیشه جهانی نیز پس از «آواتار» و «تایتانیک» عنوان سومین فلم پر فروش تاریخ سینما به نامش ثبت شده است.

با فروش ۲/۹۵ میلیارد دالری «جنگ ستارگان: نیرو برمی‌خیزد» در اوایل هفته اکران در سینماهای چین این شانس وجود دارد که این فلم با عبور از فروش ۱۸۶/۲ میلیارد دالری «تایتانیک» دومین فلم پر فروش تاریخ سینما پس از «آواتار» (۷۸/۲ میلیارد دالر) شود.

هفتمین قسمت از سری قلم‌های فضاپی «جنگ ستارگان» تاکنون به فروش رکوردشکن ۱۸۶ میلیون



دعوی خونین «ریچارد گر» و «استیو کوگان» در یک «ضیافت شام»

«ریچارد گر» در فلم سینمایی «ضیافت شام» با «استیو کوگان» همبازی می‌شود.

فلم سینمایی «ضیافت شام» ماه آینده به کارگردانی «اورن مورمن» جلوی دوربین می‌رود.

در این فلم بازیگران برجسته‌ای چون «استیو کوگان»، «ریچارد گر»، «لورا لینی» و «ریکا هال» در کنار یکدیگر ایفای نقش خواهند کرد. فلمبرداری این پروژه سینمایی از

تحریم جوایز اسکار به اتهام تبعیض نژادی

«اسپایک لی»، کارگردان سرشناس و سیاه‌پوست آمریکایی اعلام کرد در مراسم نهایی جوایز سینمایی اسکار در ماه آینده حاضر نمی‌شود.

کارگردان فلم «کار درست را انجام بده» که در ماه نوامبر سال گذشته به پاس خدماتش در عرصه فلمسازی، جایزه افتخاری آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار را دریافت کرد، به سبب آنچه آن را عدم تنوع نژادی در میان نامزدهای این رویدادهای سینمایی خواند، در مراسم اصلی اعطای جوایز اسکار در ۲۸ فبروری حضور نمی‌یابد.

وی در پیامی که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد نوشت: «باید از «چریل بون ایساکس» رئیس شرکت ننی‌کنیم، این به معنای بی‌احترامی به دوستانم برای اعطای جایزه اسکار افتخاری به من در ماه نوامبر ۲۰۱۵ تشکر کنم. با این وجود همسر من «تونی لوبیس» و من در مراسم آتی اعطای جوایز آکادمی در ماه فبروری شرکت نمی‌کنیم. این به معنای بی‌احترامی به دوستانم «گریس راک» مجری مراسم پایانی و «گری هادلین»، تهیه‌کننده مراسم آکادمی اسکار نیست. اما چگونه ممکن است برای دومین سال پیاپی تمامی ۲۰ نامزد



شاخه بازیگری نقش مکمل مرد و زن جوایز اسکار سفید پوست باشند؟ اجازه دهید وارد سایر شاخه‌ها نشویم.

۴۰ بازیگر در طول دو سال و بدون حتی یک بازیگر سیاه پوست، نمی‌توانیم کاری کنیم؟ هنوز مشخص نیست اقدام «اسپایک لی» در بایکوت مراسم پایانی اسکار واکنشی به درخواست «جادا پینکت اسمیت» بازیگر سیاه پوست آمریکایی و همسر «ویل اسمیت» است یا خیر، که در صفحه توئیتر خود از اقلیت‌های نژادی خواسته بود همگی مراسم اسکار را بایکوت کنند. شاید نامید کننده‌ترین نتیجه اعلام نامزدهای اسکار ۲۰۱۶ عدم حضور حتی یک بازیگر رنگین‌پوست در میان نامزد چهار شاخه بازیگری بود، اتفاقی که برای دومین سال پیاپی رخ داد و باز هم حاشیه‌های فراوانی را به سبب عدم تنوع نژادی به سمت آکادمی اسکار روانه کرد.

«مایکل بی جوردن» و «تسا تامپسون» برای فلم «اعتقادنامه»، «ادریس آلیا» و «آبراهام آتا» برای بازی در فلم «جانوران بی‌سرزمین»، «ویل اسمیت» بازیگر فیلم «ضربه مغزی» و تیم بازیگران فیلم «از کف خیابان‌های کمپتون» همگی از گزینه‌های رنگین‌پوستی بودند که می‌توانستند در میان نامزدهای شاخه بازیگری نقش اصلی و مکمل مرد و زن جای داشته باشند اما باز هم «اسکار سفید» دیگری رقم خورد تا مجدداً انتقادهای توئیتری از آکادمی اسکار بالا بگیرد. این موضوع حتی با انتقاد «چریل بون ایساکس» رئیس سیاه‌پوست آکادمی اسکار نیز همراه شد. مراسم اعطای جوایز هشتاد و هشتمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۲۸ فوریه (یکشنبه نهم اسفند) در سالن «دالی تئاتر» لس‌آنجلس با اجرای «گریس راک» برگزار می‌شود

بازیگران نقش «لورل و هاردی» معرفی شدند



زندگی کنند و همچنین به شخصیت آنها در زندگی واقعی می‌پردازد که کاملاً متفاوت با آن چیزی است که مردم تصور می‌کنند و روی پرده سینما می‌دیدند.

به گزارش گاردین، «BBC Films» مسئولیت ساخت این فلم زندگی‌نامه را برعهده دارد و «فی وارد» تهیه‌کنندگی آن معتقد است این فلم گنجینه‌ای برای طرفداران جدید و قدیمی این کمپدین‌های محبوب به شمار می‌رود.

«استن لورل» و «اولیور هاردی» در سال ۱۹۱۹ در کمپانی فاکس قرن بیستم و در فلم سگ خوشبخت (که در ۱۹۲۱ اکران شد) همکاری خود را آغاز کردند و سپس به استودیوی فلم سازی هال روچ پیوستند. اما اولین فلم دو نفره آنها «شلوار پوشاندن به فیلیپ» در سال ۱۹۲۷ آغاز همکاری رسمی این دو بود و این همکاری در حدود سی سال ادامه یافت.

«استن لورل» در چند فلم از جمله «سوپ اردک» با اولیور هاردی همبازی شد و استقبال بی‌نظیر مردم از آثار کمپدین آنها، موجب شد تا این زوج سینمایی، رسماً آغازگر مجموعه فلم‌های لورل و هاردی شوند.

«استیو کوگان» و «جان سی رایلی» به عنوان بازیگران اصلی فلم جدید زندگی‌نامه کمپدین‌های معروف «استن لورل» و «اولیور هاردی» انتخاب شدند.

فلم زندگی‌نامه «استن لورل» و «اولیور هاردی» از مطرح‌ترین کمپدین‌های تاریخ سینما با عنوان «استن و اولی» در حالی در مرحله ساخت قرار می‌گیرد که به فراز و نشیب زندگی این دو کمپدین محبوب و رابطه پیچیده میان آنها خواهد پرداخت.

بازیگران اصلی این فلم زندگی‌نامه خواهند بود که نگارش فلم‌نامه آن برعهده «جف پوپ» است و داستان فلم به ماجرای برگزاری تور سال ۱۹۵۳ این دو کمپدین در میان کاهش محبوبیت آنها تمرکز دارد که ابتدا شروع نا امیدکننده‌ای داشت، اما به تدریج به یک موفقیت بدل شد و موجب میناق مجدد آنها با طرفداران‌شان شد و تأثیرات مهم در زندگی آنها پدید آورد. «جان بیرد» که کارگردانی فلم «استن و اولی» را برعهده خواهد داشت گفت، این فلم داستان زیبای این دو کمپدین است که متوجه شدند بدون یکدیگر نمی‌توانند

ایناریتو از شان پن حمایت کرد



کارگردان مکزیکایی برنده جایزه اسکار به پشتیبانی از شان پن برخاست و گفتگوی این بازیگر با سلطان مواد مخدر مکزیک را خارق‌العاده دانست.

الغاندرو گونزالس ایناریتو به روزنامه‌ی اسپانیایی ال پائیس گفت که ارزش خبری مصاحبه‌ی پن با گزمن محدود است اما این ستاره حق دارد به جستجوی سلطان مواد مخدر برود و در فرایند یافتن او به داستان بزرگی برسد.

او در این باره گفت: «من شان پن را درک می‌کنم. او حق دارد که به جستجوی ال چاپو برود.»

گزمن رئیس افسانه‌ای کارتل مواد مخدر سینالوآ چندی پیش در شمال غربی مکزیک بازداشت شد. او شش ماه پیش از دستگیری مجدد از یک زندان فوق‌العاده‌ی گریخته بود.

نابرابر ادعای مقامات مکزیک ملاقات پن با گزمن در یافتن و بازداشت دوباره این تهیه‌کار از اهمیتی حیاتی برخوردار بوده است. ایناریتو سال گذشته برای کارگردانی «بردمن» جایزه اسکار گرفت. او امسال نیز برای کارگردانی

نقش آفرینی «جان تراولتا» با تمام قوا

تراولتا که بعد از چند دهه به تلویزیون بازگشته، به شوخی از حضورش در سریال شبکه اف‌اکس گفت: «طی ۴۰ سال قبل، من خیلی با وکیل‌ها سر و کله زدم.»

جان تراولتا در اولین نقش تلویزیونی‌اش در سه دهه گذشته، در سریال «مردم مایل او جی، سیمپسون: داستان جنایی آمریکایی» محصول شبکه اف‌اکس که هم‌همه انتظارش را می‌کشند بازی کرد و از هیچ چیز هم دریغ نکرد. او می‌گوید: «سعی کردم با تمام قوا با این نقش رو به رو شوم.»

در این سریال ۱۰ قسمتی که مسئولیت تهیه‌کنندگی اجرایی‌اش را رایان مورفی خلق سریال «داستان ترسناک آمریکایی» و نینا جیکسون «بازی‌های گرسنگی» بر عهده دارند، تراولتا نقش یکی از چند وکیل مدافع سیمپسون را در «تیم رویایی» او ایفا می‌کند. در نقش شاپیرو، این بازیگر چند تغییر فیزیکی قابل توجه دارد که از جمله آن‌ها می‌توان به ابروهای کاملاً متفاوت و لحن سخنی که هواداران او به آن عادت ندارند اشاره کرد. تراولتا می‌گوید برای پایبند بودن به قیافه شاپیرو طی جلسه دادگاه سیمپسون که بسیار هم عمومی بود، احساس وظیفه می‌کرد.

او می‌گوید: «راستی من خیلی منتظر بودم که بتوانم قیافه‌ام را آن شکلی کنم و مثل او صحبت کنم چون این دقیقاً آن بخش از بازیگری است که من از آن بسیار لذت می‌برم. این احساس را داشتم که باید به اندازه کافی خودم را وارد نقش او کنم چون او شخصیت معروفی است و کسی است که از نظر بصری او را در خاطر داریم.»

از جنبه‌های دیگر، تراولتا می‌گوید توانست به آسانی وارد شخصیت شاپیرو شود چون قبلاً هم نقش وکیل‌ها را بازی کرده بود. او با خنده گفت: «طی ۴۰ سال قبل، من خیلی با وکیل‌ها سر و کله زدم و این نقش برایم مثل کف دستم بود و کاملاً با آن آشنایی داشتم.» علاوه بر این، او کتاب‌هایی که مربوط به شخصیتش در دنیای واقعی و درباره این محاکمه نوشته شده را خواند و هرچند این استراتژی‌ای است که بسیاری از بازیگران اصلی آن استفاده کرده‌اند، اما تراولتا می‌گوید علاوه بر آن کتاب جفری توپین که این سریال درام با اقتباس از آن ساخته شده و همچنین یک کتاب دیگر که در دفاع از سیمپسون نوشته شده را هم مطالعه کرد. تراولتا با اشاره به اینکه به ویدیوهای قدیمی این محاکمه هم نگاه کرده اضافه کرد: «سعی کردم حد متوسط را بگیرم. ترکیبی از نگاه کردن تمام ویدیوها و خواندن کتاب‌ها بود و بعد هم ساختن شخصیت.»

که این همیشگی بخش جالب بازیگری است و من تا موقع فیلمبرداری، آماده آماده بودم.»

تراولتا به این نکته اشاره کرد که تجربه «داستان جنایی آمریکایی» نسبت به نقشی که با آن معروف شد یعنی سینکام دهه ۱۹۷۰ «خوش آمدی کوتر» بسیار متفاوت بود. او گفت: «مثل این می‌ماند که سبب را با کینو مقایسه کنید. اینطور نبود که تمام خاطرات من از تلویزیون به ذهنم بازگردند، بیشتر مثل کار کردن روی یک فلم سینمایی بود.»

در پاسخ به اینکه آیا در آینده هم پروژه‌های تلویزیونی بیشتری انجام خواهد داد یا خیر، او گفت که مسلماً این کار را خواهد کرد، اگر تهیه‌کنندگان، همان تهیه‌کنندگان «داستان جنایی آمریکایی» باشند.

بازی با اعداد ۲۳۳۷

۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹
۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰
۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲
۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷
۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳
۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹

جواب بازی با اعداد ۲۱۱۲

۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴
۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

شطرنج ۲۲۴۸

۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
A	B	C	D	E	F	G	H

جواب شطرنج ۲۲۴۷

قلعه را در خانه d6 حرکت دهید.

سودوکو ۲۵۳۷

3	7	2	4				
2		5	9	7			
					6		
5		3	6			2	
	9						
8							
	5	6	4				7
4	7		8				1

سودوکو شماره ۲۵۳۷

4	7	3	2	9	5	6	8	1
8	2	6	3	4	1	9	7	5
9	5	1	6	8	7	2	4	3
3	4	8	5	2	9	7	1	6
5	6	2	1	7	8	3	9	4
1	9	7	4	6	3	5	2	8
6	1	4	9	5	2	8	3	7
2	8	5	7	3	4	1	6	9
7	3	9	8	1	6	4	5	2

میزان اگر می‌خواهید فرد مورد علاقه قلب‌تان را قانع کنید که از زاویه دید شما به اوضاع نگاه کند، امروز روز انجام این کار است. خیلی ساده بگوییم اگر در این زمان موفق به انجام این کار نشوید، هیچ گاه موفق به انجام این کار نخواهید شد.

عقرب اگر می‌خواهید احساسات‌تان را برای یک نفر بیان کنید چه زمانی بهتر از امروز، تماماً این کار را بکنید. امروز با دیگران صمیمی تر هستید، امروز روز حساب و رسیدگی به کارهاست. بنابراین مراقب بیرون رفتن‌های‌تان باشید.

قوس امروز صبر و طاقت شما توسط کسی که فکر می‌کند هر کاری خودش انجام دهد درست است و هر چه شما می‌گویید غلط است به پایان می‌رسد. این مسئله به حسن عدالت در وجود شما برمی‌خورد و بدون تردید به حساب آنها خواهد رسید. اگر بخواهید نظر خود را به او بقبولانید، شما فقط وقت خود را تلف می‌کنید.

جدی اکنون زمان استراحت است. امشب به یک مهمانی جالب دعوت می‌شوید، اگر کسی در خانه منتظران نیست، سعی کنید حتماً به آن مهمانی بروید. جذابیت زیادی به دست آورده‌اید و این به خاطر اعتماد به نفس زیاد است. ممکن است عشقی وارد زندگی‌تان شود.

دلو امروز درباره دارایی خود فکر نکنید مهم نیست تا چه اندازه وسوسه شوید چون کارها با وجود توجه زیاد شما تمایل به خراب شدن دارند.

حوت ممکن است اکنون چندین کیلو سبکتر به نظر بیایید. شما اصلاً در این مورد متأسف نخواهید بود. امروز تمایل زیادی به تغییر خود دارید. احتمال خرید وجود دارد؛ زیرا هلی چیزی به اندازه لباسهای نو تصویر تازه‌ای به شما نمی‌دهد.

طالع بینی روزانه

حمل کمی در کارها زیاد روی کرده‌اید که البته از کنترل شما خارج بوده است و از این موضوع خیلی خوشحال هستید. اگر عصبانی هستید سعی کنید مدتی با افرادی که مقصر هستند رو به رو نشوید.

ثور تغییری که در مسائل کاری ایجاد می‌شود باعث می‌شود تا دوباره به هدف‌تان فکر کنید. در این زمان پیشرفت غیرمنتظره‌ای می‌کنید، اما هنوز کارهای زیادی است که باید انجام شوند.

جوزا امروز می‌توانید به دنبال قوه تخیل خود بروید و از ماجراجویی خودتان متعجب خواهید شد. از همه مهم‌تر اینکه اکنون زمان سازمان‌دهی برای شمامت که برای مدتی طول می‌کشد، اما به خاطر داشته باشید که نباید از اعتماد دیگران استفاده کنید و از راهی آنها را به همه بگویید؛ زیرا حتماً برای خودتان مشکل ایجاد می‌کنید.

سرطان امروز روزی عالی برای به وجود آوردن هر تغییر مثبتی در زندگی‌تان می‌باشد. حتی اگر در حال حاضر همه چیز به خوبی پیش رود، همین حالا به این نتیجه می‌رسید که اگر کمی اصلاحات، در زندگی به وجود آورید، اوضاع کمی بهتر از این می‌شود پس ببینید امکان انجام چه کارهایی وجود دارد.

اسد امروز بسیار با ملاحظه شده‌اید و اگر وقتی برای خودتان پیدا کنید، قدرش را خواهید دانست این به آن معنی نیست که فردی غیراجتماعی شده‌اید. تنها نیاز به کمی خلوت و آرامش دارید.

سنبله امروز برای شرکت در مذاکرات و صحبت روز خوبی است. حرف‌های منطقی و جالبی برای گفتن دارید. هم چنین افرادی هستند که مشتاق شنیدن نظرات شما می‌باشند. اگر قرارهای‌تان با مانع روبرو می‌شود، امروز همه چیز به خوبی پیش می‌رود.